
Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!
eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 23.09.2024.

Notikumi
Aizvadītas Riga Food | LBTU & EIT Food HUB Latvia Paneļdiskusijas
2024. gada 6. septembrī
Iepakojums - Dizains, Sensorā Prizma, Stereotipi, Ilgtspēja un Ilūzijas
Paneļdiskusijā tika izpētīta iepakojuma nozīme un tā ietekme uz patērētājiem un
vidi. Diskusija aptvera iepakojuma dizainu, sensorās uztveres faktorus, ilgtspējas
aspektus un sabiedrības stereotipus, piedāvājot praktiskus risinājumus
ilgtspējīgākam un atbildīgākam patēriņam.

2024. gada 7. septembrī
Pārtikas izšķērdēšana: Praktiski Soļi un Kultūras Maiņa
Diskusija koncentrējās uz praktiskiem soļiem un nepieciešamajām kultūras
izmaiņām, lai samazinātu pārtikas izšķērdēšanu. Eksperti apsprieda Latvijas
iedzīvotāju paradumus un attieksmi pret pārtikas izšķērdēšanu, piedāvājot
risinājumus, kā mainīt šo praksi un veicināt ilgtspējīgāku pārtikas patēriņu.

Datums: 2024. gada 10. un 11.  oktobris
Vieta: Rīgas Stradiņu universitāte

Vai Tevi interesē veselības aprūpes inovācijas un esi gatavs izaicinājumam?
Pievienojies EIT Health i-Days hakatonam, kas notiks 10. un 11. oktobrī Rīgas
Stradiņa universitātē! Šis pasākums ir paredzēts jebkuras specializācijas
studentiem – bakalaura, maģistra un doktorantūras līmenī.

Ja Tev ir zināšanas pārtikas zinātnē vai uzturzinātnē, tās var būt būtiskas, lai
radītu jaunus risinājumus precīzijas medicīnā – inovatīvā pieejā slimību profilaksei
un ārstēšanai, ņemot vērā cilvēku gēnus, vidi un dzīvesveidu.

Reģistrējies ar komandu vai individuāli un pasākuma laikā Tev būs iespēja izveidot
3 cilvēku komandu, piedalīties ideju ģenerēšanas darbnīcās, saņemt mentoru
atbalstu un sacensties par iespēju pārstāvēt Latviju Eiropas finālā! 
Fināls un apbalvošana notiks Latvijas Nacionālajā bibliotēkā Precīzijas medicīnas
foruma ietvaros. 

Reģistrējies jau šodien un palīdzēsim kopā veidot labāku nākotni veselības aprūpē!

EIT Health i-Days Hakatons: Aicina Studentus Piedalīties!

Reģistrācija un vairāk
informācijas

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://pmnetforum.com/
https://pmnetforum.com/
https://www.rsu.lv/en/idays
https://www.rsu.lv/en/idays


Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!
eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

Datums: 2024. gada 10. oktobris
Vieta: Branku Brančotava, Saules iela 2, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads,
LV-3042

Aicinām uz izglītojošu un iedvesmojošu pasākumu, kurā tiks aplūkotas aktuālākās
pārtikas nozares tendences un inovācijas! 

Pasākuma laikā dalībniekiem būs iespēja:
piedalīties dažādās diskusijās par nākotnes pārtikas tendencēm,
 klausīties lekcijas par pārtikas drošības tehnoloģijām; 
dzirdēt pieredzes stāstus no inovatīviem uzņēmējiem un dalībniekiem, kuri
veiksmīgi piedalījušies Eiropas atbalsta programmās. 
Tiks izcelta arī "EIT Food Hub" loma inovāciju attīstībā Eiropā, kā arī prezentēti
veiksmes stāsti par ilgtspējīgas ražošanas veicināšanu.

Pasākums ir lieliska iespēja uzzināt par pārtikas nozares inovācijām, iepazīt jaunus
risinājumus un veidot vērtīgus kontaktus ar nozares ekspertiem.

Pieteikšanās Pārtikas nozares dienai platformā Business.gov.lv 
atvērta līdz 9. oktobra plkst. 17.00.  

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

Pārtikas nozares diena

ZIŅU LAPA 23.09.2024.

Reģistrācija un vairāk
informācijas

Reģistrācija un vairāk
informācijas

Pievienojies EIT Food Next Bite 2024 un veido nākotnes pārtikas
sistēmu kopā!

Gaidīsim Tevi 15. un 16. oktobrī Romā, Itālijā, kur notiks EIT Food Next Bite 2024 –
pasākums, kas apvieno inovatīvākos pārtikas tehnoloģiju uzņēmumus, lai dalītos
pieredzē un zināšanās par pārtikas sektora izaicinājumiem un risinājumiem.
Apmeklētāji varēs piedalīties diskusijās par jaunākajiem politikas attīstības
virzieniem un inovatīvajiem risinājumiem, lai veidotu ilgtspējīgu pārtikas sistēmu.

Pasākuma vieta: La Nuvola, Viale Asia 40/44, 00144 Roma, Itālija
Datums: 15. - 16. oktobris, 2024
Pieteikšanās termiņš: 1. oktobris, 2024!

Pasākuma laikā notiks:
Sesijas par veselīgu dzīvi, uzturu, pārtikas drošību un mākslīgo intelektu
pārtikas nozarē.
Konferences par ilgtspējīgu pārtikas ražošanu un alternatīvajiem proteīniem.
Inovatīvi risinājumi lauksaimniecības pārtikas nozarē.

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://business.gov.lv/pasakums/partikas-nozares-diena
https://business.gov.lv/pasakums/partikas-nozares-diena
https://www.eitfood.eu/next-bite
https://www.eitfood.eu/next-bite


Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 23.09.2024.

EIT Food projektu uzsaukumi
NEB Connect meklē projektus, kas risina vietējās kopienas izaicinājumus!

EIT Kopienas New European Bauhaus (NEB) iniciatīva ir atvērusi pieteikumus
Connect programmai! EIT Food, EIT Climate-KIC, EIT Manufacturing un EIT Urban
Mobility atbalsta NEB Connect programmu, kas ir veltīta risinājumu un iniciatīvu
atbalstam, reaģējot uz vietējās kopienas identificētajiem izaicinājumiem.
Programmas mērķis ir arī veicināt zināšanu apmaiņu starp cilvēkiem.

EIT Kopiena NEB definē četras galvenās izaicinājumu jomas Connect programmai:
🌳 Atjaunot saikni ar dabu
🏡 Atgūt kopienas un piederības sajūtu
🎯 Prioritizēt vietas un cilvēkus, kuriem tas visvairāk nepieciešams
🔄Veicināt ilgtermiņa, dzīves cikla un integrētu domāšanu rūpniecības ekosistēmās
Visiem pieteikumiem jārisina vismaz viena no šīm izaicinājumu jomām!

EIT Finansējuma Piešķiršana
Astoņi projekti tiks izvēlēti šajā uzsaukumā ar maksimālo finansējumu 15,000 EUR
par projektu un minimālo līdzfinansējuma likmi 20% no projekta kopējām
izmaksām.

Pieteikšanās termiņš: 2024. gada 26. septembris

Informācija par projektu un
pieteikšanos

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!
eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

Programmas mērķis: Radīt ilgtspējīgas pārmaiņas pārtikas sistēmā ar alianšu un
sadarbības programmu izveidi. 

Sadarbības iniciatīvu programma: Atbalsta drosmīgas idejas, kuru mērķis ir
uzlabot sabiedrības veselību, samazināt ar pārtikas sistēmu saistīto kaitējumu
videi vai novērst draudus, ko rada pārtikas sarežģīto piegādes ķēžu modelis.
Projekta ilgums ir līdz 24 mēnešiem ar kopējo budžetu 250 000 - 750 000 EUR
gadā.

Individuālais inovāciju projekts: Projekti, kas balstīti uz olbaltumvielu
diversifikāciju, reģeneratīvo lauksaimniecību un pārtikas marķēšanu/pārredzamību.
Projekta ilgums ir līdz 18 mēnešiem ar kopējo budžetu 10 000 - 1,000,000 EUR
gadā.

Pieteikšanās termiņš ir 2024. gada 14. novembris

Veidojiet pārmaiņas pārtikas sistēmā ar EIT Food's Impact Funding
Framework

Informatīvs video
seminārs

Informācija par projektu
un pieteikšanos

https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.eitfood.eu/news/call-for-proposals-neb-connect-2024
https://www.eitfood.eu/news/call-for-proposals-neb-connect-2024
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.eitfood.eu/open-calls/impact-funding-framework
https://www.eitfood.eu/open-calls/impact-funding-framework


Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!
eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🌱  Vai jūs interesē ilgtspējība un inovācijas lauksaimniecībā? Pievienojieties
kursam RIS Inspire - Deep Tech in Regenerative Agriculture un uzziniet, kā
apvienot ilgtspējīgas lauksaimniecības prakses ar modernajām tehnoloģijām, lai
virzītu nākotnes lauksaimniecību! 🌾🤖

📅 Kursa datumi: 7. oktobris – 25. oktobris 2024
✍ Pieteikšanās beidzas: 30. septembris 2024
💻 Norises vieta: Tiešsaistē
💰 Dalības maksa: €60.50 (ieskaitot PVN)

Ko jūs iegūsiet:
✅ Līderības prasmes reģeneratīvajā lauksaimniecībā
✅ Prasmes dziļās tehnoloģijās ilgtspējīgai lauksaimniecībai
✅ Uzņēmējdarbības un problēmu risināšanas iemaņas
✅ Iespēja piedalīties pitch sacensībās un laimēt līdz €4000!
Piesakieties jau šodien un uzsāciet ceļu uz lauksaimniecības nākotnes pārveidi! 🚀

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

RIS Inspire - Deep Tech in Regenerative Agriculture

ZIŅU LAPA 23.09.2024.

Informācija par kursu un
pieteikšanos

Pathways to Impact for PhDs
🚀  Aicinām visus doktorantūras studentus! 🌍  Vai esat gatavi pacelt savus
pētījumus nākamajā līmenī un radīt reālu ietekmi? Pievienojieties Pathways to
Impact programmai, ko piedāvā EIT Food, un uzziniet, kā padarīt savu
doktorantūras pētījumu par pārmaiņu rīku! 🔬💡

🔹 Pieteikšanās atvērta līdz 2024. gada 6. oktobrim
🔹 Programmas norise: 2024. gada 21. oktobris – 2. decembris
🔹 Norises vieta: Tiešsaistē

Ko jūs iegūsiet: 
✅ Uzņēmējdarbības prasmes, lai veicinātu savu karjeru
✅ Pieeju vadošajiem mentoriem un pārtikas nozares ekspertiem
✅ Praktiskus rīkus sava pētījuma komercializācijai
✅ Iespēju prezentēt savu projektu un laimēt pieeju konferencēm 🎉

Piesakieties tagad un uzsāciet savu ceļojumu uz ilgtspējīgu nākotni! 🌱

Informācija par
programmu un

pieteikšanos

EIT Food piedāvātie kursi

https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.lbtu.lv/lv/ris-inspire-deep-tech-in-regenerative-agriculture
https://www.lbtu.lv/lv/ris-inspire-deep-tech-in-regenerative-agriculture
https://learning.eitfood.eu/courses/we-lead-food/?_gl=1*1o0wiu3*_ga*MTcxOTI1MTk1NC4xNzEwNTE4NjQ1*_ga_8KJTBRYGN9*MTcxNTcxODY3Ny4xMDUuMS4xNzE1NzE5MDI5LjQ3LjAuMA..*_ga_ZJFGZVSQG3*MTcxNTcxODY3Ny4xMDIuMS4xNzE1NzE5MDI5LjAuMC4w?_gl=1*1o0wiu3*_ga*MTcxOTI1MTk1NC4xNzEwNTE4NjQ1*_ga_8KJTBRYGN9*MTcxNTcxODY3Ny4xMDUuMS4xNzE1NzE5MDI5LjQ3LjAuMA..*_ga_ZJFGZVSQG3*MTcxNTcxODY3Ny4xMDIuMS4xNzE1NzE5MDI5LjAuMC4w
https://www.lbtu.lv/lv/pathways-to-impact-for-phds
https://www.lbtu.lv/lv/pathways-to-impact-for-phds
https://www.lbtu.lv/lv/pathways-to-impact-for-phds


Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!
eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 19.09.2024.

🌿 Vai esat gatavs izpētīt bioekonomikas nākotni ar aļģēm? 🌊 Pievienojieties mūsu
kursam Aļģu biotehnoloģija un uzziniet, kā pārvērst aļģu bioloģiju un tehnoloģijas
ilgtspējīgos biznesa risinājumos! 🚀

📅 Kursa datumi: 11. – 13. novembris 2024
⏳ Pieteikšanās termiņš: 2024. gada 14. oktobris
💻 Norises vieta: Tiešsaistē

Ko jūs iegūsiet:
✅ Apmācība aļģu bioloģijā, kultivēšanā un biotehnoloģijā
✅ Jaunākās tehnoloģijas un fotobioreaktoru izmantošana
✅ Nozares zināšanas, lai izveidotu vai uzlabotu savu aļģu bāzēto biznesu
Nepalaidiet garām šo iespēju vadīt ilgtspējīgās bioekonomikas nākotni! 🌱

Algae Biotechnology

Informācija par kursu un
pieteikšanos

🌾💻 Pievienojies nākotnes pārtikas sistēmas inovatoriem!
Piedalies EIT Food's Inspire programmā Digitālās tehnoloģijas pārtikas sistēmā un
uzzini, kā mākslīgais intelekts, datu analītika un citas tehnoloģijas var pārveidot
pārtikas nozari. 🚀🌍

📅 Programmas datumi: 28. oktobris – 2. decembris 2024
⏳ Pieteikšanās termiņš: 25. oktobris 2024
💻 Norises vieta: Tiešsaistē + klātienes pasākums Belfāstā
💰 Dalības maksa: No €60,50 (agrā reģistrācija studentiem!)

Ko iegūsi?
✅ Zināšanas par mākslīgo intelektu un digitālajām tehnoloģijām pārtikas sistēmā
✅ Uzņēmējdarbības apmācības un iespēja izstrādāt inovatīvus risinājumus
✅ Iespēja piedalīties un laimēt naudas balvas pitch sacensībās! 💰

Inspire - Digital Technologies in the Food System

Informācija par kursu un
pieteikšanos

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.lbtu.lv/lv/algae-biotechnology-programma
https://www.lbtu.lv/lv/algae-biotechnology-programma
https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=13GNLpEQKiY
https://www.lbtu.lv/lv/inspire-digital-technologies-in-the-food-system
https://www.lbtu.lv/lv/inspire-digital-technologies-in-the-food-system


Iepazīstinām ar Connecta2Invest – AgrifoodTech investīciju platformu

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 23.09.2024.

Mēs ar prieku paziņojam par Connecta2Invest – jaunu platformu, kas apvieno
agrifoodtech jaunuzņēmumus, investorus un korporācijas, lai kopīgi veidotu
pārtikas nākotni. 🚀🥦

Jaunuzņēmumiem 🚜:
Palieliniet savu redzamību: Parādiet savas inovācijas investoriem un nozares
līderiem. 👀
Piekļūstiet finansējumam: Tieši sazinieties ar investoriem, kas meklē jaunus
projektus. 💰
Investoriem un korporācijām 💼:
Ekskluzīva pieeja: Piekļūstiet ekspertu atlasītiem jaunuzņēmumiem. 🔑
Jaunas sadarbības: Izpētiet jaunas investīciju un partnerības iespējas. 🤝
Reģistrējieties tagad, lai pievienotos un veidotu ilgtspējīgu pārtikas nākotni! 🌍
Papildu informācijai: Lydia Szántova Lydia.szantova@eitfood.eu.

Informācija par
platformu

EIT Food piedāvātās iespējas

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

Attīstiet savas uzņēmējdarbības prasmes ar Inspire Explore programmu
Uzziniet, kā identificēt iespējamos izaicinājumus un kā nodrošināt finansējumu
savam jaunuzņēmumam! Šis īsais tiešsaistes kurss sniegs jums nepieciešamās
zināšanas un prasmes inovācijas un uzņēmējdarbības prasmju attīstīšanai. 

🎓  Visaptveroši moduļi: Kurss sastāv no četriem moduļiem. No problēmas
identificēšanas līdz finansējuma nodrošināšanai savam jaunuzņēmumam.
🔍 Uzņēmējdarbības iespējas: Atklājiet, attīstiet un īstenojiet uzņēmējdarbības
iespējas, identificējot problēmas, kuras var risināt ar ilgtspējīgiem risinājumiem.
💡Praktiskas prasmes: Izvētējiet mērķa tirgu, mobilizējiet resursus un īstenojiet
darbības inovācijas risinājuma ieviešanai.
📈  Karjeras iespējas: Attīstiet prasmes, lai palielinātu savu izaugsmi un darba
iespējas ilgtspējīgajā pārtikas sistēmā.
🏅 Sertifikācija: Iegūstiet sertifikātu par programmas pabeigšanu.
🏆 Pabeidzot kursu, jums būs iespēja piedalīties Inspire. Explore. Compete.
konkursā, kurā būs iespēja iegūt naudas balvu pat €3000 vērtībā!

Programma atvērta: pārtikas nozares entuziastiem, kuri vēlas veicināt veselīgāku
un ilgtspējīgāku pārtikas sistēmas nākotni

Pieteikšanās termiņš: izpildi kursu jebkurā brīdī līdz 2024. gada 31. decembrim!

Informācija par
programmu un

pieteikšanos

https://www.eitfood.eu/events/bioreaction-2024
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://learning.eitfood.eu/courses/we-lead-food/?_gl=1*1o0wiu3*_ga*MTcxOTI1MTk1NC4xNzEwNTE4NjQ1*_ga_8KJTBRYGN9*MTcxNTcxODY3Ny4xMDUuMS4xNzE1NzE5MDI5LjQ3LjAuMA..*_ga_ZJFGZVSQG3*MTcxNTcxODY3Ny4xMDIuMS4xNzE1NzE5MDI5LjAuMC4w?_gl=1*1o0wiu3*_ga*MTcxOTI1MTk1NC4xNzEwNTE4NjQ1*_ga_8KJTBRYGN9*MTcxNTcxODY3Ny4xMDUuMS4xNzE1NzE5MDI5LjQ3LjAuMA..*_ga_ZJFGZVSQG3*MTcxNTcxODY3Ny4xMDIuMS4xNzE1NzE5MDI5LjAuMC4w
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/connecta2invest
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/connecta2invest
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://learning.eitfood.eu/courses/inspire-explore/
https://learning.eitfood.eu/courses/inspire-explore/
https://learning.eitfood.eu/courses/inspire-explore/

